7. כאמור, מדובר בשניים עשר פרסומים מתוך עשרות רבות של פרסומים נוספים, אשר רק לגביהם נטען במסגרת התביעה כי אלו עולים כדי לשון הרע.

ג. תמצית טענות הצדדים

תמצית טענות התובעת

8. לטענת התובעת, כלל הפרסומים מושא התביעה מהווים לשון הרע כהגדרתה בחוק איסור לשון הרע, התשכ"ה – 1965 (להלן: "החוק"). מדובר בפרסומים הנושאים אופי אישי ומשתלח נגד התובעת ובני משפחתה על מנת לעשותה מטרה ללעג ולבוז. אין מדובר בפרסומים מקריים, אלא הם נובעים מתפקידה של התובעת ראש שירותי הבריאות

בית משפט השלום בבית ים

ת"א 55289-01-22 אלרעי פרייס נ' ברק טמיר

תיק חיצוני:

וקשורים קשר ישיר לתפקידה ופועלה.

אין בוחנים את תחושותיו הסובייקטיביות של התובע, אלא כיצד החברה עלולה לקבל את הפרסום (ע"א 28/95 פדרמן נ' טרנר, פ"ד נו(1) 411, 420 (1995); כן ראו בע"א 1104/00 אפל נ' חסון, פ"ד נו(2) 607 (2002); ע"א 4534/02 רשת שוקן בע"מ נ' הרציקוביץ, פ"ד נח(3) 558 (2004); א. שנהר דיני לשון הרע (תשנ"ז – 1997), עמ' 109, להלן: "שנהר").

כאשר בית המשפט עוסק בפרשנות פרסום הנטען כי הוא מהווה 'לשון הרע' הוא בוחן את משמעותן של המילים בעיני האדם הרגיל, הקורא את הפרסום בהתאם לידע הכללי שלו וניסיונו (ע"א 723/74 הוצאת עיתון "הארץ" בע"מ נ' חברת החשמל בע"מ, פ"ד לא(2) 281, 300 (1977)).

27.